
ZARZĄDZENIE NR 369/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dla środków pochodzących z Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych dla zadania pn. Realizacja infrastruktury drogowej 

w Gminie Myszyniec - Zadanie II. 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2022 r., stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuję w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 3. Ewidencję księgową prowadzi się w Urzędzie w programie finansowo - księgowym FoKa Pro 
firmy Sputnik Software w ramach prowadzonych przez jednostkę ksiąg rachunkowych dla Budżetu 
Gminy pn: "Organ" i dla Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej obsługującej Gminę pn: 
"Jednostka",  z wykorzystaniem kont księgowych zgodnie z przyjętym Zakładowym Planem Kont. 
W celu wyodrębnienia ewidencji księgowej stosuje się kwalifikator poziomu 1 pn. „Realizacja 
infrastruktury drogowej w Gminie Myszyniec - Zadanie II”. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem będzie miało zastosowanie 
zarządzenie Nr 260/18 z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości (z późn. zm.) 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846ED54B-D8FE-4C1C-8DA8-66235D042957. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 369/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 9 września 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 4.997.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.997.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4.997.000,00 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
600   Transport i łączność 4.997.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.997.000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4.997.000,00 

   Realizacja infrastruktury drogowej w Gminie 
Myszyniec - Zadanie II 

4 997.000,00 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846ED54B-D8FE-4C1C-8DA8-66235D042957. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2022r.



